МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

10.12.2018 ^СЭД-26-01-06-1119

Юб утверждении перечня мест "̂
подачи заявлений на
прохождение государственной
итоговой аттестации по
образовательным программам
основного общего образования
на территории Пермского края
в 2018 -2019 учебном году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 25 декабря 2013 г. №1394,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень мест подачи заявлений
на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования на территории Пермского края
в 2018-2019 учебном году.

2. Руководителям органов управления образованием муниципальных
районов (городских округов) Пермского края:

2.1. обеспечить размещение настоящего приказа на официальных сайтах
образовательных организаций и органов управления образованием
муниципальных районов (городских округов) Пермского края;

2.2. в срок до 1 марта 2019 года обеспечить прием заявлений
от обучающихся на прохождение государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра
образования и науки Пермского края Сидорову Л.С.

Министр ^ ^ Р.А. Кассина

СЭД-26-01-06-1119 10.12.2018

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства
образования и науки Пермского
края
от №

ПЕРЕЧЕНЬ
подачи заявлений на прохождение государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего
образования на территории Пермского края в 2018-2019 учебном году

Наименование
муниципального района

(городского округа)

Александровски й
муниципальный район

Александровский
муниципальный район

Александровский
муниципальный район

Александровски й
муниципальный район

Александро вс к ий
муниципальный район

Александровски й
муниципальный район

Александровский
муниципальный район

Бардымский
муниципальный район

Бардымский
муниципальный район

Бардымский
муниципальный район

Наименование образовательной
организации

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Базовая средняя общеобразовательная
школа №1"

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Гимназия»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№3»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№6»
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа
№7»
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа
№8 имени А.П.Чехова»
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№33»
Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Бардымская гимназия им. Г.Тукая»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Бардымская средняя
общеобразовательная школа № 2»
Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Березниковская средняя
общеобразовательная школа имени
М.Г.Имашева»

Адрес

Пермский край, г.
Александровск, ул.
Кирова, д.39

Пермский край, г.
Александровск, ул.
Пионерская, 10

Пермский край, г.
Александровск, п. Яйва,
ул. Пятилетки, 24

Пермский край, г.
Александровск, ул.
Ленина, 19

Пермский край, г.
Александровск, п. Карьер-
Известняк, ул. Горького, 6

Пермский край, г.
Александровск, п.
Всеволодо-Вильва, ул.
Лоскутова, 7
Пермский край, г.
Александровск, п. Яйва,
ул. 6-ой Пятилетки, 23

Пермский край,
Бардымский район, с.
Барда, ул. Лесная, д. 24

Пермский край,
Бардымский район, с.
Барда, ул. Советская, д.
19 а
Пермский край,
Бардымский район, с.
Березники, ул. Ленина, 3